СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать девятой  сессии

28.01.2014. с. Медведск

Об отчете Главы Медведского сельсовета о работе в 2013 году.

	Заслушав и  обсудив доклад Главы Медведского сельсовета Каричева Ю.В. «Об итогах работы администрации Медведского сельсовета в 2013 году» Совет депутатов Медведского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Доклад о работе администрации Медведского сельсовета в 2013 году принять к сведению.
1Работу администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области   в 2013 году  признать  удовлетворительной.

Председатель Совета депутатов				Т.Н. Гончарова